Постановление
19.11.2014 08:39

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  ______________2014 г.           №  _____

   Об утверждении прогноза

   социально-экономического развития

   Светлоярского городского поселения

   Светлоярского муниципального района

   Волгоградской области на 2014 год и

   плановый период 2015-2017 годов

 1 / 3

Постановление
19.11.2014 08:39

   Рассмотрев и одобрив прогноз социально-экономического развития Светлоярского
городского поселения Светлоярского муниципального района на 2014 год и плановый
период 2015-2017 годов, разработанный в соответствии со статьей 173 Бюджетного
кодекса Российской Федерации и статьей 12 Положения о бюджетном процессе в
Светлоярском муниципальном районе, утвержденного Решением Светлоярской
районной Думы от 25.05.2012 г. № 42/309,

   п о с т а н о в л я ю:

   1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Светлоярского городского
поселения Светлоярского муниципального района на 2014 год и плановый период
2015-2017 годов и пояснительную записку к нему, согласно приложению к настоящему
постановлению.

   2. Представить прогноз социально-экономического развития Светлоярского
городского поселения Светлоярского муниципального района на 2014 год и плановый
период 2015-2017 годов в установленном порядке в Светлоярскую районную Думу и
Контрольно-счётную палату Светлоярского муниципального района.

   3. Директору МУ «ЦИТ» (Шершневой Л.Н.) разместить настоящее постановление,
прогноз социально-экономического развития Светлоярского городского поселения

 2 / 3

Постановление
19.11.2014 08:39

Светлоярского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2017 годов
и пояснительную записку к нему на официальном сайте администрации Светлоярского
муниципального района.

   4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   И.о. главы муниципального района                                                            Э.М. Кривов

   Скачать прогноз

   Скачать пояснительную

 3 / 3

files/off_doki_poselenie/prognoz2014_2017.doc
files/off_doki_poselenie/poyasnit_prognoz.doc